




Тарихы ғасырды еңсерген білім ордасы!!! 
Абай облысы, Семей қаласы 

Абай облысының білім басқармасы «Көлік колледжі» КМҚК  

Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары 

Аубакирова Асия Муратхановна 

     
 
    Еліміздің ең көне оқу орындарының бірі, ғасырға жуық тарихы бар Абай облысы, 

Семей қаласы  КМҚК «Көлік колледжі» 95-ші мерей тойын атап өтті. Тарихы мен 

тағылымы мол оқу орнының өскелең ұрпақ тәрбиелеуге сіңірген еңбегі зор.  

 Көлік колледжі өз тарихын 1929 жылы «Қазжолтранс» жанындағы автожөндеу 

шеберханаларының базасында, Колывановский көшесіндегі көпес Суворовтың 

ғимаратында «Семей автожол техникумы» ретінде бастаған. 

Бүгінгі күні біздің іргесі бекіп, керегесі  кеңейген, бірлігі жарасып, ырысы  тасыған 

сүйікті колледжіміздің мерейтойы бұл тарихи кезең ғана емес, бұл артқа қарап, өткен 

жолды еске түсіріп, колледжге білім мен даналықты, мейірімділікті себуге елеулі үлес 

қосқан жандарды жылы сөзбен еске алуға мүмкіндік беретін меже. Бұл уақыттың, 

тәжірибенің, даналықтың, шынайы кездесулердің салтанаты және тарихпен байланыс 

сезімі. 

 Колледждің бүкіл тарихы «Жауынгерлік және еңбек даңқы» мұражайында 

сақталған. Оның экспонаттары көрнекті тұлғалар туралы сыр шертеді. Олардың ішінде 

артында өшпес із қалдырған колледждің алғашқы директоры, Байсейітов Азиз 

Байсейітович, Кеңес Одағының батырлары Теряев Петр Иосифович, Силин Николай 

Николаевич.,  

Студенттерге оқу-тәрбие беру жолында ұмытылмас естеліктер қалдырған 

оқыутшыларымыз: Молдажанов Т.Т., (Жас-Маман бағдарламасын жүзеге асыруына көп 

үлес қосты. 2020 жылы колледж базасында Құзыреттіліктер орталығының ашылуына 

себепкер болған адамдардың бірі.)    Эдигенов А.С., Соколов Ю.К., Хасанов М.З., Шиллер 

В.А., Струков Н.П., Колесник М.А. Назыров Р.Х.,Мезин А.А., Миллер Я.И. Велькер Н.В. 

Борисевич Л.Н.,  Кусаинова Ж.Г., Попов В.А., 

 



                                                                                                                                                                         

Осындай ұлылыр салып берген сара жолды бүгінде 

жалғастырып,  білім беру мекемесінің  

инновациялық қызметін дамытып, қазіргі заманғы 

технологияларды сауатты, шебер, меңгеріп отырған 

колледж директоры  Нугымаров Айбек 

Серікболұлы.                                                                                                                                                                                    

Айбек Серікболұлы педагогикалық ұжымның 

жетекшісі ғана емес, ол өзінің шеберлігін, 

ұйымдастырушылық дарынын үнемі жетілдіріп 

отыратын нағыз кәсіби басшы. Білім беру 

процесінде қоятын басты мақсаты -шығармашылық 

қызмет пен адамгершілік мінез-құлыққа сай, 

техника мен адам туралы ғылыми біліммен 

байытылған, еркін және өміршең талантты тұлғаны 

тәрбиелеу және дамыту болып табылады.  

Оның табысқа жетудегі сенім оптимизмі 

әріптестерді жарқын болашаққа жетелейді. 

 

 

 

 

 
 

 



 
Жүз жылға жуық тарихында  оқу орнымыз көлік саласының дамуына зор үлес 

қосқан мамандарды өсіріп қана қоймай, түлеп ұшқан ұясына қызмет етіп жатқан тәжірибелі 

түлектеріміз қанша, олар қазырғы таңда студенттеріміздің  аяулы да, ардақты ұстаздарына 

айналды.  (атап өтсем) 

Васильев Олег Анатольевич  

Сулейменов Арман Белгібекович  

Соколов Сергей Юрьевич 

Багирова Джамиля Сериккалиевна  

Бариденов Рауан Турумбекович  

Бариденова Гузалия Гарифуллақызы  

Байтимиров Вильдан Гарифуллаевич 

Бакенов Бекжан Қайратович 

Дюсюпов Руслан Жумагалиевич 

Кайрханов Дархан Оралович 

Аймуханбетов Берик Ерланович 

Мусабаев Ильдар Дамирович 

Кожахметов Ерасыл Қабидоллаевич 

 Оқу өндірістік шеберлеріміз 

 Истемесов Дамир Бахтиярович 

Абдраймов Қайрат Амангельдиевич 

Байбусинов Талғат Серікұлы  

Амангалиев Аман Дәулетұлы 

Захихов Жанат Канатович  

95 жыл ішінде колледж даңкты да ұзақ жолдан өтті, дәстүрлерді сақтап, көбейте 

отырып, еліміздің экономикасы үшін білікті мамандарды тәрбиелеу мен даярлау ісінде   

үздік  флагманға айналды.  

Еңбек жолы Көлік колледжімен  байланысқан барлық еңбек ардагерлерін,  

педагогтар мен қызметкерлерді, студенттерді колледжіміздің 95- жылдық 

мерейтойымен құттықтаймын! 

 

  

 


